
TRELEW, .2 1 FEa 2014
VISTO:

Las propuestas de designaciones interinas de Auxiliares Graduados Regulares en Sede Trelew; y

CONSIDERANDO:

Que conforme lo indicado en el Visto, resulta necesario otorgar licencias sin goce de haberes en
los cargos regulares de los Creso Kresteff y Giannandrea de Sede Trelew, a raíz de producirse
designaciones interinas para desempeñarse en cargos de mayor jerarquía hasta el 28 de febrero de 2015 o
hasta que cesen en dichas funciones.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió favorablemente conforme el Despacho
N° 007/14.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión extraordinaria del día 22 de febrero de
2014.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Otorgar licencia sin goce de haberes, desde el 01 de marzo de 2014 y hasta
el 28 de febrero de 2015 o hasta que cesen en sus funciones de mayor jerarquía, a los docentes de Sede
Trelew que a continuación se detallan, indicándose cátedra y cargo regular:

Apellido y Nombres Asignatura Cargo REGULAR
KRESTEFF, Ana Isabel Contabilidad 1(Com. Vespertina) Ayte. 1° Simple
GIANNANDREA, Ariel Sebastián Contabilidad IV JTP Simple

ARTÍCULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados y cumplido, archívese.

UNPSJB

009/14 CDFCE.-

FCE

RESOLUCIÓN W

1 de 1


